Fonte: Boletim Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região. nº 09 p.188 mai 2005.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 104/2005

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que

consta do Processo TRT nº 2123/04-1,

 R E S O L V E

 1. Retificar o inciso II do artigo 2º do Ato TRT nº 173/04, publicado no Boletim

Interno nº 22, de novembro de 2004:

Artigo 2º .....................................

I - ...............................................

II - capa longa, confeccionada em microfi bra na cor preta, aberta na frente,

com pelerine sobreposto e gola ao servidor que preste serviços auxiliares

às sessões do Plenário ou às audiências das Varas do Trabalho.

III - ..............................................

 2. Determinar a republicação do ANEXO do referido Ato nº 173, de

24.11.04, publicado com incorreção no Boletim Interno nº 22, de novembro de 2004.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 10 de maio de 2005

 ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
 Presidente do Tribunal